Số: 8497/2025/CV-BĐH.NCB

V/v: Thông báo ngày đăng ký cuối cùng

tham dự ĐHĐCĐ bất thường 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

                        Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:      Ủy ban chứng khoán Nhà nước

                        Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên Tổ chức phát hành: Ngân hàng TMCP Quốc Dân

2. Mã chứng khoán: NVB

3.   Mã số doanh nghiệp: 1700169765

4.   Địa chỉ trụ sở chính: Số 25 Lê Đại Hành, phường Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội

5. Điện thoại:  02462693355                   Fax: 02462693535

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Tạ Kiều Hưng – Tổng Giám đốc

7. Loại công bố thông tin:

□ Định kỳ                □ Bất thường              24h                      □ Theo yêu cầu

8. Nội dung công bố thông tin:

NCB thông báo ngày đăng ký cuối cùng tham dự ĐHĐCĐ thường niên 2025 (chi tiết

theo file đính kèm).

9. Thông tin này đồng thời được công bố trên Website: https://www.ncb-

bank.vn/vi/nha-dau-tu/

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VPHS.

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/

Số: 586/2025/TB-HĐQT.NCB

V/v chốt danh sách cổ đông để tổ chức Đại

hội đồng cổ đông bất thường năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

               Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025)

Kính gửi:  Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức đăng ký chứng khoán: NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

Tên giao dịch: NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

Trụ sở chính: 25 Lê Đại Hành, phường Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại : (024) 62693355

Fax  : (024) 62693535

Chúng tôi xin thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

(VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

 Tên chứng khoán: Cổ phiếu Ngân hàng Thương mại cổ phần Quốc Dân

 Mã chứng khoán: NVB

 Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

 Mệnh giá:

 Sàn giao dịch:

10.000 đồng

HNX

 Ngày đăng ký cuối

cùng:

24/11/2025

1. Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: dự kiến họp trong tháng 12/2025.

- Địa điểm thực hiện: quy định tại thông báo mời họp gửi đến cổ đông

- Nội dung họp:

o Thông qua số lượng thành viên Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ

2025 -2030;

o Bầu Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 -2030;

o Thông qua các nội dung khác thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ (nếu có).

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán

tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua hệ thống cổng giao tiếp điện tử của VSDC.

 Nơi nhận:

- VSDC;

- Văn thư.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT số 1301/2025/NQ-

HĐQT.NCB;

- Tài liệu chứng minh đã công bố

thông tin.

	CBTT
	TB ĐH KRX
	DHDCD

		2025-11-11T17:27:30+0700
	Việt Nam
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC DÂN<tuantm@ncb-bank.vn> đã ký lên văn bản này!